Type component

Koppeling (female)
Koppeling (female)
Koppeling (female)
Koppeling (female)
Koppeling (female)
Steker (male)
Steker (male)
Steker (male)
Steker (male)
Steker (male)

Koppelingsmaat

Hydrauliek snelkoppelingen | Push en Push-pull snelkoppelingen

DANFOSS Snelkoppeling roestvast staal serie H5000

Kenmerken

Serie: H5000

Materiaal: Roestvaststaal RVS 316L (1.4404)
Min. mediumtemperatuur (continu): -20 °C
Max. mediumtemperatuur (continu): 200 °C

Maximale Max.

(inch) Type aansluiting  Aansluitmaat werkdruk doorstroomvolume
bar 1/min
3/8" Binnendraad 3/8" BSP cil. 175 16.7
1/2" Binnendraad 1/2" BSP cil. 150 255
3/4" Binnendraad 3/4" BSP cil. 125 55
1" Binnendraad 1" BSP cil. 100 87
1/4" Binnendraad 1/4" BSP cil. 230 1.6
3/8" Binnendraad 3/8" BSP cil. 175 16.7
1/2" Binnendraad 1/2" BSP cil. 150 255
3/4" Binnendraad 3/4" BSP cil. 125 55
1" Binnendraad 1" BSP cil. 100 87
1/4" Binnendraad 1/4" BSP cil. 230 1.6

Afdichting

FKM
FKM
FKM
FKM
FKM
FKM
FKM
FKM
FKM
FKM

Artikel

864854
864919
865095
865133
864838
864862
865060
773980
865141
864846

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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